
CITTA' DI GALATONE

Provincia di Lecce
UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ORIGINALE

09.10.2013

17 .10.2013Registro General" N" F 
-_l

UFFICIO RAGIONERIA

Per quanto conceme la
rcgolarità contabile si attesta di
aver assunto l'imp€gno di spesa
pevio accefamento dclla
relativa cop€Íura finanziaria
sui capitoli indicati netla
determinazione - art. l5l, del
D.LEq. 2fin000.

Addì 15.t02013

ll Responsabile del Servizio

Rag. Sebariano CUPPONE

IL RESPONSABILE DÌJ,L SERVITIO

VISTA:
- La deliberazione n.188/2005 con la quale la G.M. ha
individuato le aree delle posizioni organizzative;

- ll Decreto del Sindaco 15/2008 con cui si nominano i
Responsabili degli Uffici e dei Servizi ai sensi dell'art. 49 del
D. Lgs. N.26712000 e successive inlegrazioni:

OGGETTO: Sinistro del 22.03.06 F.C. per minore C.M, :

liquidazione CTU Dr. Leonardo Pellegrino.



Sinistro del 22.03,06 F.C. per minore C.M. : liquidazione CTU Dr. Leonardo

Oggetto JPellegrino

RICHIAMATA la Delibera G.M. n.69 del 10.05.2011 con la quale, tra I'altro, si incaricava il
Comandante PM a prowedere ai pagamenti delle sentenze ed atti preesecutivi ed esecutivi già
notificati derivanti dai sinistri pet insidia stradale in cui il Comune risulti soccombente, oùde evitare
ulteriori aggravi di spese.

RICIIIAMATA la Delibem G.M. n.86 del 04.04.2013 con oggetto: "cestione sinist su strade
comunali : prowedimenti."

VISTO I'atto di citazione notificato a questa Aùmrinistrazione - prot. 16005 R.G. del 21.10.2008,
con il quale 1o Studio Legale Associato Aw.ti Rizzo M.- Resta A. con sede in Galatone alla Via
Candia, n.l, in nome e per conto della Sig.ra F.C. esercente la potestà sulla minore C.M.,
elettivamente domiciliata in Galatone alla Via Candia n.l, cita il Comune di Galatone in persona del
Sindaco Pro-Tempore a comparire innanzi al Giudice di Pace di Nardò nell,udienza di giomo
12.12.08 al fine di accerta.re la responsabilità del Comune e condannarlo al pagamento delle somme
in atto e delle spese di lite per danni subiti nel sinisto vedficatosi il 22.03.2006 in Largo Itria;

VISTA la sentenza n.27D012 con la q\ale il Giudice di Pace di Nardò ha condarìiato il Comune di
Galatone in favore della Sig.ra F.C. esercente la potestà sulla minore C.M. e con la qùale ha posto le
spese relative alla CTU eseguita dal Dott. Leonardo Pellegrino, nella somma di € 300,00 oltre M e
CAP. a carico del Comune di Calarone;

\aISTA la fattura INAIL - sede di Lecce n.019914/13 del 03.10.2013, acquisita al Prot.con il
n.24751, con la quale il Dott. Leonardo Pellegrino richiede la somma totale di € 466,00 comprensiva
di IVA e spese (art.l5 p.3 D.P.R. 633/72);

RITENUTO oppol'tuno procedere al pagamento della somma complessiva di € 466,00 comprensiva
di IVA e spese (art.l5 p.3 D.P.R. 633/72) come da sentenza n.27120121

Tutto ciò prehesso

DETERMINA

Liquidare al CTU Dr. Leonardo Pellegrino (C.F.: xxxxxxxxxxxxxxxx), come da fattura
INAIL (C.F.01 1654005 89 - P.IVA 00968951004) \.0l99l4l13,la somma complessiva di €
466,00 comprensiva di lva e spese (art.15 p.3 D.P.R. 633172) con accredito sul c/c INAIL :

IT47P020080403 000000 s 4024at1 .

Imputare la somma di € 466,00 sul Cap.33/0 bilancio di previsione anno 2013.

1.

2.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI P.M.
C.te Magg. A. TERRAGNO


